26/01/2023 11:09 SEI/UnB - 9250173 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10309771&infra_sistema… 1/1

EDITAL Nº ERRATA CHAMADA SIMPLIFICADA 10/2022/2023

PROCESSO Nº 23106.009461/2022-89

                                                                                               Errata da Chamada Simplificada 010/2022

A comissão de seleção, no uso de suas atribuições, torna público a retificação ao cronograma da chamada
simplificada  nº 010/2022, referente à concessão de auxílio financeiro a docentes do Departamento de Artes
Cênicas nas áreas de:

Artes Cênicas, Audiovisual e Mídias digitais

 Cenografias

Onde se lê:

3. Recursos Financeiros:

3 O período de inscrição é de 19/01/2023 a 25/01/2023.

Leia-se:

3. Recursos Financeiros:

3 O período de inscrição é de 19/01/2023 a  30/01/2023.

Documento assinado eletronicamente por Giselle Rodrigues de Brito, Chefe do Departamento de
Artes Cênicas do Instituto de Artes, em 26/01/2023, às 10:59, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9250173 e
o código CRC F2C458BB.

Referência: Processo nº 23106.009461/2022-89 SEI nº 9250173